CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO N° Ali /05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal-de Ouro Preto

í .

'"Senhor Presidente;

h .

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa,
ouvido o Plenário, s~ja a/presente INDICAÇÃO encaminhada ao Secretário
Municipal de Obras: Êngenheiro Júlio Pimenta, a fim de q~'~o mesmo verifique a
possibilidade degl"9yidençifir, ~mais U'~GENTE posStve aro na via de
acesso do Cent;~1*'p)}'a'h~'Bait~ó chatFda, noJ#'distrlt6 . to Antônio do
Leite.

Tal solicitação se faz necessária, qma vez que %tal acesso, muito
~c <> ~'~' ,.", 't., '" ,,«':?t , .-#" ê~:}Y'. 'h; :to ":i.,;,

utilizado pelos moradores, encontra-se totalmente interrompido.

- Sala das Sessões, 11 de Março de 2005

~~a~
VEREADORA

,..-
APROVADO em Á./vv\À r :_vv_'-.,__ discussão
Por~~
Sdlil das ''..,., --------;-~~

-
--- votos /j ia vur c: 'um - t

P r d vo os contrli!
. raça Ira e~tes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto _MG

Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

~.'

t.)
(..~
,:r'.